
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок п’ята сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

17 жовтня 2024 року 

 

Про надання дозволів на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельних  

ділянок під кладовищами 

 

Розглянувши клопотання Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин, керуючись статтями 12, 65, 73, 123, 124-126 Земельного 

кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 25, 50 Закону України «Про землеустрій», 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки орієнтовною площею 4,3000 га за рахунок земель 

запасу міської ради (категорія земель: землі рекреаційного призначення), 

розташованої за  адресою: Лубенський район, с. Піски, за цільовим 

призначенням – земельні ділянки загального користування відведені під місця 

поховання, на користь Лубенської територіальної громади в особі Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області з метою формування 

земельної ділянки під сільським кладовищем. 

Замовником робіт із землеустрою визначити Управління з питань 

комунального майна  та земельних  відносин виконавчого комітету  

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава Мудрого, 

33. 

2. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки орієнтовною площею 2,1000 га за рахунок земель запасу 

міської ради (категорія земель: землі рекреаційного призначення), розташованої 

за  адресою: Лубенський район, с. Кононівка, за цільовим призначенням – 

земельні ділянки загального користування відведені під місця поховання, на 

користь Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області з метою формування земельної ділянки 

під сільським кладовищем. 

Замовником робіт із землеустрою визначити Управління з питань 

комунального майна  та земельних  відносин виконавчого комітету  

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава Мудрого, 

33. 



3. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки орієнтовною площею 1,3000 га за рахунок земель запасу 

міської ради (категорія земель: землі рекреаційного призначення), розташованої 

за  адресою: Лубенський район, с. П’ятигірці, за цільовим призначенням – 

земельні ділянки загального користування відведені під місця поховання, на 

користь Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області з метою формування земельної ділянки 

під сільським кладовищем. 

Замовником робіт із землеустрою визначити Управління з питань 

комунального майна  та земельних  відносин виконавчого комітету  

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава Мудрого, 

33. 

 

 
 

Лубенський міський голова                                            Олександр  ГРИЦАЄНКО 

 


